DANIEL ALEJANDRO CASTIBLANCO ALVAREZ y JUAN ESTEBAN 

CASTIBLANCO ALVAREZ representados legalmente por su progenitora señora 

LILIANA MARIA ALVAREZ AVELLA contra el señor SEGUNDO 

CASTIBLANCO AYALA, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de UN MILLON CIEN MIL PESOS ($ 1.100.000) correspondiente 

a cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de diciembre de 2019. 

2. Por la suma de QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 

PESOS ($ 577.800) correspondiente a saldo cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de febrero de 2020. 

3. Por la suma de CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS ($ 102.800) 

correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de 

marzo de 2020. 

4. Por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

PESOS ($ 341.800) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de abril de 2020. 

5. Por la suma de QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

PESOS ($ 541.800) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de mayo de 2020. 

6. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de junio de 2020. 

7. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de julio de 2020. 

8. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de agosto de 2020. 

9. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de septiembre de 2020. 

10. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de octubre de 2020. 

11. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de noviembre de 2020. 

12. Por la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($ 441.800) correspondiente a saldo de cuota de 

alimentos dejada de cancelar en el mes de diciembre de 2020. 

13. Por la suma de OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE 

PESOS ($ 81.877) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de enero de 2021. 

14. Por la suma de OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE 

PESOS ($ 81.877) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de febrero de 2021. 

15. Por la suma de OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE 

PESOS ($ 81.877) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de marzo de 2021. 

16. Por la suma de SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL SETENTA Y SIETE 

PESOS ($ 731.077) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de abril de 2021. 

17. Por la suma de SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL SETENTA Y SIETE 

PESOS ($ 731.077) correspondiente a saldo de cuota de alimentos dejada de 

cancelar en el mes de mayo de 2021. 

18. Por la suma de UN MILLON CIENTO SESENTA MIL CIENTO OCHENTA 

Y DOS PESOS ($ 1.160.182) correspondiente a saldo de cuota de alimentos 

dejada de cancelar en el mes de junio de 2021. 

19. Por la suma de UN MILLON CIENTO SESENTA MIL CIENTO OCHENTA